Câmara Municipal de Fundão

Rua São José, nº 135 – Centro
CEP nº 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br

Site: www.camarafundao.es.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 003/2020

Altera o art. 4º da Resolução
nº 03/95, que trata da Sessão Solene
para compromisso de Posse.

O Presidente da Câmara Municipal de FUNDÃO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Legislação Pátria e a Lei Orgânica Municipal, após aprovação

do Plenário, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º O artigo 4º da Resolução nº 0003/1995 passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 4º A Câmara reunir-se-à em 1º de janeiro, no primeiro ano de cada
legislatura, às 16:00 horas, em sessão solene, independente de
convocação de número, para o compromisso de posse (...)”.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Henrique Broseghini, em 18 de dezembro de 2020.

ELEAZAR FERREIRA LOPES

Presidente da Câmara Municipal de Fundão - ES.

Biênio 2017-2018

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 34003900390036003A00540052004100

		2020-12-18T11:55:24-0300
	ELEAZAR FERREIRA LOPES:09228908700